
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 1314
г.Чудово

О внесении изменения в Админи-
стративный регламент по пре-
доставлению муниципальной
услуги «Предварительное согла-
сование предоставления земель-
ного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 25 марта 2020 года № 217 «Об утверждении Порядка разработки и утвержде-
ния административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в
целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации
Чудовского муниципального района с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 11.06.2020 № 508, заменив в третьем абзаце
подпункта  2.6.1  пункта  2.6  раздела  II слова  «Минэкономразвития  России
от 12.01.2015 № 1» словами «Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утвержде-
нии перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение
земельного участка без проведения торгов»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования. 
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 1309-п


